260. EE II 6. Kod. pap. z r. 1551/1606 różnemi pisany rękami, fol., kart 170 i 5 próżnych na początku, i końcu.

Metricae studiosorum Universitatis Cracoviensis III pars, ab a. d. 1551—1606. Zaczyna się: „Tertia pars Matriculae Inclitae Vniuersitatis Cracouiensis, fundate et erecte a. d. 1400 per Serenissimum et Invictissimum principem et dnum dnum Vuladislaum*, protunc deo disponente regem Poloniae, in qua iuxta primarie plantacionis consuetudinem sequuntur intitulati. Sub a. d. 1551 commutacione hiemali..."; k. 2 v.: „Ego N. iuro vobis domino rectori et vestris successoribus...".

Na oprawie nad godłami uniwersyteckiemi wyryte: „Tercia pars Matricvlae“; tamże inną ręką z w. XVI/XVII: „Metricae studiosorum III pars“.

261. EE III 3. Kod. pap. z r. 1607/1642 różnemi pisany rękami, fol., kart 199 i 31 próżnych na końcu.

„Qvarta pars Matricvlae (studiosorum) incorporatorvm Vniversitati Cracoviensi", ab a. d. 1607—1642. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Pars IV Matricvlae Inclijtae Vniversitatis Studij generalis Cracouiensis, a. d. 1400 per Serenissimum et Potentissimum principem ac dnum dnum Wladislaum, diuina gratia protunc Poloniae regem, fundatae et institutae, in qua iuxta primaeuam plantationis consuetudinem eo, qui sequitur, ordine eidem Matriculae inserti studiosi. A. d. 1607 commutatione aestiua..."; k. 3 v.: „Ego N. iuro vobis dno rectori et vestris successoribus...".

Na oprawie wyryte nad godłami uniwersyteckiemi· „Qvinta* pars Matricvle“, i herb Krupka z napisem w otoku: „M. Sebastianus Krvpka, iuris vtriusque dr, prepositus Vielicensis. Vincit omnia pertinax virtus“.

262. EE I 6. Kod. pap. z w. XVI/XVII i pergam, z w. XV/XVI różnemi pisane rękami, fol., karta 1 i 151.

„Liber Statutorum et Conclusionum" philosophorum ordinis in Universitate studiorum Jagellonica;

K. 1 ν. i 1—5: „Conclusio pro regalibus lectoribus, facta a. d. 1552*, in officio rectoratus Reuerendi patris dni Iacobi a Clepars, s. theologiae professoris et canonici ecclesiae cathedralis Cracouiensis“, z dopiskami „ex Actis rectoris“ a. 1492, 1504, 1506, 1523, 1521, 1522 i 1536. Na str. 1 k. 1: „A. d. 1554 in decanatu secundo mgri Petri a Probossczowice, professoris astrologiae ordinarii et canonici ecclesiae collegiatę s. Annae, Statuta facultatis artisticae in hanc formam pulchriorem magisque concinnam redacta sunt“.

k. 6—8: „Conclvsiones ad facvltatem philosophicam et alios* pertinentes, per D. Iacobvm Gorscivm, iuris vtriusque drem, archidiaconum Gnesnensem, canonicum Plocensem, Academiae Cracouiensis procancellarium et interim eiusdem rectorem, et per deputatos ab Academia, propter studiosorum maiorem profectum confectae, postea ab omnibus dnis doctoribus et mgris comprobatae, annoque domini 1579 commutatione aestiua, decano V. mgro Adamo Wresnano in hunc librum inscriptae“.